2

ЗАЯВЛЕНИЕ

 о предоставлении права на размещение
нестационарных торговых объектов на территории
сельского поселения Кубань Гулькевичского района
В конкурсную комиссию по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района
Заявитель _________________________________________________________

Адрес местонахождения_____________________________________________

Ф.И.О. руководителя предприятия _________________________________

ИНН заявителя _____________________, контактный телефон _____________

ОГРН_______________________________________________________________

                               (номер, дата, кем присвоен)

Адрес электронной почты: ___________________________________________

Прошу Вас рассмотреть на заседании конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района возможность размещения __________________________________________________________________

(тип нестационарного торгового объекта: лоток, бахчевой развал, киоск, павильон и т.д.)

для осуществления торговой деятельности __________________________________________________________________

__________________________________________________________________ (специализация: фрукты и овощи, бахчевые культуры, продовольственные товары и т.д.)
по адресу:

1. __________________________________________________________________

                     (адрес месторасположения объекта)

С положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района ознакомлен(на).

Настоящим заявлением подтверждаю, что в отношении предприятия-заявителя не проводится процедура ликвидации и банкротства, деятельность не приостановлена.

К заявлению прилагаю следующие документы с документы:

1)___________________________________________________________

2)____________________________________________________________

3)____________________________________________________________

«____» ____________ 20___ г.            ___________________________________

           (дата подачи заявления)                                                  (Ф.И.О., подпись предпринимателя или

                                                                       М.П.                    руководителя предприятия